有關股份要約的更多詳情（其中包括延伸至海外持有人、稅務資料、條款及
條件及接納及結算程序以及接納期間）載於本綜合文件「交銀證券函件」、本綜合
文件附錄一及隨附的接納表格。

本公司及本集團之資料

本公司為於開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司，其股份於二零零三年七
月十六日起在聯交所主板上市。本集團主要從事於香港、澳門及中國的美容及保
健產品零售及批發。

閣下請垂注本綜合文件附錄二及附錄三，其分別載有收購守則規定的有關
本集團的更多財務及一般資料。

尤其，請 閣下垂注以下有關本集團的持續經營的事宜：

1. 二零一九財政年度，本公司核數師羅申美會計師事務所的審核意見載
有就持續經營重大不確定性之強調事項段落，惟並無修改意見。

2. 本 集 團 於 二 零 一 九 財 政 年 度 錄 得 淨 虧 損 130,621,000港 元，而 於 二
零 一 九 年 十 二 月 三 十 一 日，本 集 團 的 流 動 負 債 超 出 其 流 動 資 產
253,121,000港元。該等情況顯示存在重大不確定因素，可能對本集團
持續經營的能力構成重大疑問，因此，本集團或無法於日常業務中變
現其資產及清償債務。

– 20 –

董 事 會 函 件

3. 儘管上文所述，由於董事已審慎考慮本集團流動資金於目前及預期未
來將受到的影響，故二零一九財政年度的綜合財務報表仍按持續經營
基準編製，彼等信納：

(a) 由本集團往來銀行提供，用於未來12個月營運資金所需的銀行融
資可按需要隨時備妥，乃考慮下列因素：

(i) 直至綜合財務報表獲授權刊發日期，本集團往來銀行同意
重續為數約24,174,000港元的銀行借款，該等借款現時已計
入二零一九年十二月三十一日的流動負債。

(ii) 支提取銀行融資約達 179,000,000港元。

(b) 本集團有能力產生足夠營運現金流以履行其當下及未來的財務
責任。

計及以上種種，董事認為本集團財務資源充足，於可見未來可充
分滿足其營運資金需求，且可於財務責任到期時履行有關責任。因此，
二零一九財政年度綜合財務報表乃按持續經營基準編製。

4. 倘本集團無法繼續持續經營，則須進行調整，將資產價值重列至可收
回金額，並就可能產生之額外負債作出撥備，以及將非流動資產及負
債分別重新歸類為流動資產及負債。二零一九財政年度綜合財務報表
尚未反映這些潛在調整之影響。

有關詳情請參閱本綜合文件附錄二「1.本集團之財務資料概要」一節。　閣
下應細閱本綜合文件「獨立財務顧問函件」，以了解股份要約之涵義。

– 21 –

董 事 會 函 件

本公司之股權架構

下表列載本公司於 (i)緊接完成前；及 (ii)緊隨完成後及於最後實際可行日期
的股權架構：

緊接完成前
緊隨完成後及

於最後實際可行日期
股數 概約% 股數 概約%

要約人及一致行動人士
要約人 665,100,000 19.5 2,043,480,000 59.9

一致行動人士
尹先生（附註1） 7,300,000 0.2 7,300,000 0.2
葉先生（附註1及4） 2,114,000 0.1 2,114,000 0.1

賣方：
－葉博士（附註 1及2） 74,926,000 2.2 3,000,000 0.1
－鍾女士（附註 1及2） 52,800,000 1.5 52,800,000 1.5
－葉博士及鍾女士（聯名） 16,743,600 0.5 – –
－PRL（附註 1及3） 1,289,710,400 37.8 – –

小計－要約人及一致行動人士 2,108,694,000 61.8 2,108,694,000 61.8
公眾股東 1,303,871,999 38.2 1,303,871,999 38.2

總計： 3,412,565,999 100.0 3,412,565,999 100.0

附註：

1. 根據收購守則下「一致行動」第(6)類定義，受要約規限的公司董事（連同其近親、
相關信託及該等董事、近親及相關信託控制的公司），或有理由相信對公司而
言發出真誠要約可能屬迫切之董事，除非相反證明成立，否則將被推定為與
同一類別的其他人士一致行動。由於尹先生、葉博士、鍾女士、PRL及葉先生
均為董事，故彼等被推定為該分類下與要約人一致行動之人士。

2. 葉博士及鍾女士為配偶。

3. PRL由Deco City Limited全資擁有，而Deco City Limited由葉博士及鍾女士共
同全資擁有。

4. 葉先生為葉博士之胞弟。

5. 上表若干百分比數字已作湊整。總數未必為其上數字的算術總和。

– 22 –

董 事 會 函 件

要約人之資料及其對本集團之未來意向

閣下請垂注本綜合文件「交銀證券函件」以了解要約人的資料及其對本集團
的意向。

董事會知悉要約人對本集團的意向及願意與要約人合理合作及繼續以本公
司及股東的整體最佳利益行事。

維持本公司上市地位及公眾持股量

聯交所已表明，倘若於股份要約截止後，公眾人士持有少於本公司適用的
最低規定百分比（即股份的 25%），或如聯交所認為：

(a) 股份買賣存在或可能存在虛假市場；或

(b) 公眾持有股份數量並不足以維持有序市場，

則聯交所將考慮酌情暫停股份交易，直至達到足夠的公眾持股量水平為止。